
Südbayern | Sommer 2025

Junioren 18 Südliga 2 Gr. 487
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schießgraben Augsburg I… (04018) 7 12:2 30:12 62:29 424:281
2 TSV Harburg (04078) 7 10:4 26:16 60:37 434:308
3 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 7 10:4 26:16 56:38 400:342
4 TSV Pfuhl (04239) 7 7:7 21:21 48:46 357:343
5 TC Donauwörth (04054) 7 5:9 19:23 42:47 343:366
6 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 7 5:9 17:25 36:50 293:366
7 TC Oettingen (04164) 7 4:10 17:25 39:57 346:408
8 FC Gundelfingen (04075) 7 3:11 12:30 25:64 257:440

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Harburg
TC Rot-Weiß Gersthofen II
TC Donauwörth
TC Rot-Weiß Nördlingen

TC Schießgraben Augsburg I…
TSV Pfuhl
FC Gundelfingen
TC Oettingen

 
 
 
 

4:2
5:1
4:2
5:1

Sa. 17.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schießgraben Augsburg I…
TC Rot-Weiß Gersthofen II
TSV Harburg
TSV Pfuhl

TC Rot-Weiß Nördlingen
FC Gundelfingen
TC Oettingen
TC Donauwörth

 
 
 
 

5:1
4:2
2:4
4:2

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Donauwörth
TC Oettingen
FC Gundelfingen
TSV Pfuhl

TC Schießgraben Augsburg I…
TC Rot-Weiß Gersthofen II
TC Rot-Weiß Nördlingen
TSV Harburg

 
 
 
 

2:4
2:4
3:3
1:5

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Gundelfingen
TC Rot-Weiß Gersthofen II
TSV Pfuhl
TC Rot-Weiß Nördlingen

TC Schießgraben Augsburg I…
TSV Harburg
TC Oettingen
TC Donauwörth

 
 
 
 

0:6
5:1
3:3
3:3

Sa. 05.07.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oettingen
TC Rot-Weiß Nördlingen
TSV Pfuhl
TC Donauwörth

TC Schießgraben Augsburg I…
TC Rot-Weiß Gersthofen II
FC Gundelfingen
TSV Harburg

 
 
 
 

2:4
3:3
5:1
2:4

Sa. 12.07.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schießgraben Augsburg I…
TSV Harburg
TC Oettingen
TC Rot-Weiß Gersthofen II

TSV Pfuhl
TC Rot-Weiß Nördlingen
FC Gundelfingen
TC Donauwörth

 
 
 
 

5:1
4:2
2:4
3:3

Sa. 19.07.2025 08:30
09:00
09:00
09:00

FC Gundelfingen
TC Schießgraben Augsburg I…
TC Rot-Weiß Nördlingen
TC Donauwörth

TSV Harburg
TC Rot-Weiß Gersthofen II
TSV Pfuhl
TC Oettingen

 
 
 
 

0:6
4:2
0:6
3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 18:39 | Seite 1 von 1


