

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schießgraben Augsburg III (04018)	7	12:2	30:12	62:29	424:281
2	TSV Harburg (04078)	7	10:4	26:16	60:37	434:308
3	TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069)	7	10:4	26:16	56:38	400:342
4	TSV Pfuhl (04239)	7	7:7	21:21	48:46	357:343
5	TC Donauwörth (04054)	7	5:9	19:23	42:47	343:366
6	TC Rot-Weiß Nördlingen (04157)	7	5:9	17:25	36:50	293:366
▼ 7	TC Oettingen (04164)	7	4:10	17:25	39:57	346:408
▼ 8	FC Gundelfingen (04075)	7	3:11	12:30	25:64	257:440

Spieleleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen

TENNIS POINT

klimeo.de
Wärmepumpen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00	TSV Harburg	TC Schießgraben Augsburg III		4:2
	09:00	TC Rot-Weiß Gersthofen II	TSV Pfuhl	5:1
	09:00	TC Donauwörth	FC Gundelfingen	4:2
	09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen	TC Oettingen	5:1
Sa. 17.05.2025 09:00	TC Schießgraben Augsburg III	TC Rot-Weiß Nördlingen		5:1
	09:00	TC Rot-Weiß Gersthofen II	FC Gundelfingen	4:2
	09:00	TSV Harburg	TC Oettingen	2:4
	09:00	TSV Pfuhl	TC Donauwörth	4:2
Sa. 24.05.2025 09:00	TC Donauwörth	TC Schießgraben Augsburg III		2:4
	09:00	TC Oettingen	TC Rot-Weiß Gersthofen II	2:4
	09:00	FC Gundelfingen	TC Rot-Weiß Nördlingen	3:3
	09:00	TSV Harburg	TSV Harburg	1:5
Sa. 28.06.2025 09:00	FC Gundelfingen	TC Schießgraben Augsburg III		0:6
	09:00	TC Rot-Weiß Gersthofen II	TSV Harburg	5:1
	09:00	TSV Pfuhl	TC Oettingen	3:3
	09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen	TC Donauwörth	3:3
Sa. 05.07.2025 09:00	TC Oettingen	TC Schießgraben Augsburg III		2:4
	09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen	TC Rot-Weiß Gersthofen II	3:3
	09:00	TSV Pfuhl	FC Gundelfingen	5:1
	09:00	TC Donauwörth	TSV Harburg	2:4
Sa. 12.07.2025 09:00	TC Schießgraben Augsburg III	TSV Pfuhl		5:1
	09:00	TSV Harburg	TC Rot-Weiß Nördlingen	4:2
	09:00	TC Oettingen	FC Gundelfingen	2:4
	09:00	TC Rot-Weiß Gersthofen II	TC Donauwörth	3:3
Sa. 19.07.2025 08:30	FC Gundelfingen	TSV Harburg		0:6
	09:00	TC Schießgraben Augsburg III	TC Rot-Weiß Gersthofen II	4:2
	09:00	TC Rot-Weiß Nördlingen	TSV Pfuhl	0:6
	09:00	TC Donauwörth	TC Oettingen	3:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen